
СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

УПРАВЛІННЯ АРХІТЕКТУРИ, РЕГУЛЮВАННЯ ЗАБУДОВИ ТА
ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН МІСТА

Вулиця Незалежності,37 м. Сміла, Черкаська обл., 20701, тел. (04733) 2-47-97, 2-05-98,
E-mail: uarzzv@ukr.net Код ЄДРПОУ 34690653

Н А К А З

«04» січня 2024 рік № 1 -у

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2024 рік

Відповідно до пункту ч. 6 пункту 5 статті 22 Бюджетного кодексу 
України, Закону України «Про державний бюджет на 2024рік», правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836, 
рішення міської ради від 20.12.2023 № 73-74/VIII "Про бюджет Смілянської 
міської територіальної громади на 2024 рік"

Н А К А З У Ю :

Затвердити паспорти бюджетної програми на 2024 рік по КПКВК:
- 1610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, об'єднаних територіальних громадах»;
-1617370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 

розвитку територій»;
-1617693 «Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю»;
-1617350 «Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації)»;
-1617660 «Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення або прав на них комунальної власності для продажу на земельних 
торгах та проведення таких торгів».

Начальник управління 
архітектури

mailto:uarzzv@ukr.net

